

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

IM Ejendomme A/S

Baldersbækvej 21
2635 Ishøj
CVR nr. 83 18 78 16

Årsrapport for 1. oktober 2011 - 30. september 2012
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/2 2013

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Ivan Madsen

Bestyrelse

Ivan Madsen

Helle Thuesen Madsen

Per Madsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -30.658.

Egenkapitalen udgør kr. 1.502.167.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2011 - 30. september 2012

| | Note | | 2010/11 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 171.710 | 277.980 |
| Afskrivninger | | <u>-110.467</u> | <u>-110.467</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 61.243 | 167.513 |
| Finansielle indtægter | | 42.594 | 48.312 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-142.295</u> | <u>-140.530</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -38.458 | 75.295 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>7.800</u> | <u>-19.585</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-30.658</u></u> | <u><u>55.710</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | -151.408 | -65.040 |
| Udbytte for regnskabsåret | | <u>120.750</u> | <u>120.750</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-30.658</u></u> | <u><u>55.710</u></u> |

Balance pr. 30. september 2012

| | AKTIVER | Note | 30/9-11 |
|--|----------------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>3.766.585</u> | <u>3.877.052</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.766.585</u> | <u>3.877.052</u> |
| | | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>3.766.585</u> | <u>3.877.052</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 686.583 | 779.404 |
| Andre tilgodehavender | | <u>5.727</u> | <u>5.847</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>692.310</u> | <u>785.251</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>72.004</u> | <u>95.779</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>764.314</u> | <u>881.030</u> |
| | | | |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>4.530.899</u></u> | <u><u>4.758.082</u></u> |

Balance pr. 30. september 2012

| PASSIVER | Note | 30/9-11 |
|--|----------------|---|
| EGENKAPITAL: | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 881.417 | 1.032.825 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>120.750</u> | <u>120.750</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 2 | <u>1.502.167</u> <u>1.653.575</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>113.375</u> <u>130.686</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>113.375</u> <u>130.686</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | |
| Prioritetsgæld | 3 | <u>2.209.862</u> <u>2.314.176</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.209.862</u> <u>2.314.176</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 125.000 155.000 |
| Selskabsskat | | 43.595 38.025 |
| Anden gæld | | <u>536.900</u> <u>466.620</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>705.495</u> <u>659.645</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>2.915.357</u> <u>2.973.821</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>4.530.899</u> <u>4.758.082</u> |
| Eventualforpligtelser | Ingen | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | |
| Ejerforhold | 5 | |

Noter

| 1 Skat af årets resultat | 2010/11 | |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 7.675 | 34.275 |
| Årets regulering af udskudt skat | -17.311 | -15.469 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1.836 | 779 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-7.800</u> | <u>19.585</u> |

| 2 Egenkapital | 1/10-11 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/9-12 |
|---|------------------|-------------------------|--|------------------|
| Aktiekapital | 500.000 | - | - | 500.000 |
| Overført resultat | 1.032.825 | - | -151.408 | 881.417 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>120.750</u> | <u>-120.750</u> | <u>120.750</u> | <u>120.750</u> |
| I alt | <u>1.653.575</u> | <u>-120.750</u> | <u>-30.658</u> | <u>1.502.167</u> |

| | 30/9-11 |
|---|-------------------------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | |
| Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>500.000</u> <u>500.000</u> |

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 30/9-12 | Afdrag | Restgæld | Restgæld |
|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| | Gæld i alt | næste år | efter 1 år | efter 5 år |
| Prioritetsgæld | <u>2.334.862</u> | <u>125.000</u> | <u>2.209.862</u> | <u>1.764.706</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.334.862</u> | <u>125.000</u> | <u>2.209.862</u> | <u>1.764.706</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Baldersbækvej 19:

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 495.000.

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 329.000.

Baldersbækvej 21:

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 1.868.000.

Ejerpantebrev, Danske Bank-Tåstrup, nom. 420.000.

Underpant, Danske Bank-Tåstrup, nom. 420.000.

Lerbjergvej 31:

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 604.000.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Ivan Madsen

Elmevej 42

2670 Greve

Helle Thuesen Madsen

Ishøj Bygade 42

2635 Ishøj

Per Madsen

Ishøj Bygade 42

2635 Ishøj